PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO DO PROGRAMA DE

DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) PÓS-DOUTORADO

ESTRATÉGICO/CAPES EDITAL N.º 49/2023 – PROPPEX

Aos quinze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Coordenação do Mestrado Acadêmico em Toxicologia e Análises Toxicológicas,

composta pelos professores doutores Marina Venzon Antunes (Coordenadora e

Presidente da Comissão), Andresa Heemann Betti, Ana Luiza Ziulkoski, Cristiane Bastos

de Mattos, Magda Susana Perassolo e Simone Gasparin Verza (representantes

docentes), reuniu-se para deliberar sobre as candidatas aprovadas na primeira etapa do

processo seletivo de bolsista de pós-doutorado do Programa de Desenvolvimento da

Pós-graduação (PDPG) Pós-doutorado Estratégico/CAPES Edital N.º 49/2023 – PROPPEX.

A seguir, as candidatas selecionadas, em ordem alfabética, bem como a indicação do

horário da entrevista que ocorrerá, via Teams, no dia 21/03/2024.

                                                                               Novo Hamburgo, 15 de março de 2024.

Prof.ª Dr.ª Marina Venzon Antunes

 Com ciência da Comissão, composta por:

Prof.(ª) Dr.(ª) Andresa Heemann Betti

Prof.(ª) Dr.(ª) Ana Luiza Ziulkoski

Prof.(ª) Dr.(ª) Cristiane Bastos de Mattos

Prof.(ª) Dr.(ª) Magda Susana Perassolo

Prof.(ª) Dr.(ª) Simone Gasparin Verza

CANDIDATA HORÁRIO
HELOÍSA GIACOMELLI RIBEIRO 14h00min

ROSÂNGELA MAYER GONÇALVES 14h30min

		2024-03-14T17:56:18-0300